



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	3	ΒΩΒΟΣ ΑΡΗΣ 'EL-EM' MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	5:32.76 106.89 km/h	1	3	ΒΩΒΟΣ ΑΡΗΣ 'EL-EM' MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	1 1	9:46.97		9:46.97	
2	4	ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO VII	N 4	5:40.00 104.61 km/h	2	4	ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO VII	N 4	2 2	9:56.59		9:56.59	+9.62 +9.62
3	8 F3	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ PEUGEOT 206 S1600	A	5:41.96 104.01 km/h	3	8 F3	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ PEUGEOT 206 S1600	A	1	9:57.79		9:57.79	+1.20 +10.82
4	10	'ΚΥΡΚΟΣ Jr' ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡ... MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	5:45.55 102.93 km/h	4	10	'ΚΥΡΚΟΣ Jr' ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗ... MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	3 3	10:03.57		10:03.57	+5.78 +16.60
5	7 F3	ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΖΑΚΧΑΙΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN SAXO Kit car	A	5:46.01 102.79 km/h	5	7 F3	ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΖΑΚΧΑΙΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN SAXO Kit car	A	2	10:07.66		10:07.66	+4.09 +20.69
6	11	ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΜΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	5:50.21 101.56 km/h	6	1	ΚΥΡΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΟΥΛΩΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	4 4	10:11.06		10:11.06	+3.40 +24.09
7	2	ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝ... ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ SUBARU IMPREZA SPEC C	N 4	5:51.34 101.24 km/h	7	2	ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓ... ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ SUBARU IMPREZA SPEC C	N 4	5 5	10:11.34		10:11.34	+0.28 +24.37
8	1	ΚΥΡΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΟΥΛΩΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	5:51.85 101.09 km/h	8	11	ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΜΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	6 6	10:11.93		10:11.93	+0.59 +24.96
9	6	ΤΩΨΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΣΟΤΣΟΣ ΚΩΣΤΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	5:52.90 100.79 km/h	9	6	ΤΩΨΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΣΟΤΣΟΣ ΚΩΣΤΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	7 7	10:12.55		10:12.55	+0.62 +25.58
10	12	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΡΟΥΦΟΣ ΣΠΥΡΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	5:53.42 100.64 km/h	10	5	ΝΙΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ SUBARU IMPREZA STI N-11	N 4	8 8	10:19.70		10:19.70	+7.15 +32.73
11	5	ΝΙΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ SUBARU IMPREZA STI N-11	N 4	5:53.95 100.49 km/h	11	22	ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΕΙΡΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ SEAT IBIZA GTI 16V	A 7	3 1	10:22.14		10:22.14	+2.44 +35.17
12	22	ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΕΙΡΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ SEAT IBIZA GTI 16V	A 7	5:56.13 99.87 km/h	12	12	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΡΟΥΦΟΣ ΣΠΥΡΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	9 9	10:15.18	10.00	10:25.18	+3.04 +38.21
13	15	ΜΠΕΣΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GOLF III Kit Car	A	6:03.66 97.81 km/h	13	15	ΜΠΕΣΛΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GOLF III Kit Car	A	4	10:30.64		10:30.64	+5.46 +43.67
14	21	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑ... ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ OPEL ASTRA Kit Car	A	6:06.74 96.98 km/h	14	23	ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΚΥΡΑΛΑΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ MITSUBISHI LANCER EVO VI	N 4	10 10	10:37.20		10:37.20	+6.56 +50.23
15	18	ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FORD ESCORT RS2000 KitCar	A	6:09.79 96.18 km/h	15	21	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ OPEL ASTRA Kit Car	A	5	10:40.26		10:40.26	+3.06 +53.29
16	23	ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΚΥΡΑΛΑΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ MITSUBISHI LANCER EVO VI	N 4	6:10.10 96.10 km/h	16	18	ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FORD ESCORT RS2000 KitCar	A	6	10:43.04		10:43.04	+2.78 +56.07
17	9	ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	6:10.71 95.95 km/h	17	17	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... RENAULT MEGANE Kit Car	A	7	10:45.56		10:45.56	+2.52 +58.59
18	29 F3	ΠΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΑΣΣΟ ΛΑΖΑΡΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	6:10.93 95.89 km/h	18	9	ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	11 11	10:45.73		10:45.73	+0.17 +58.76
19	17	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣ... RENAULT MEGANE Kit Car	A	6:11.61 95.71 km/h	19	29 F3	ΠΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΑΣΣΟ ΛΑΖΑΡΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	8 1	10:52.34		10:52.34	+6.61 +1:05.37
20	33	ΚΟΥΤΣΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ FORD FIESTA ST	A 7	6:12.01 95.61 km/h	20	30 F3	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΣΙΤΣΙΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	9 1	10:52.73		10:52.73	+0.39 +1:05.76
21	51 F3	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΛΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN C2	A 6	6:12.92 95.38 km/h	21	33	ΚΟΥΤΣΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ FORD FIESTA ST	A 7	10 2	10:53.00		10:53.00	+0.27 +1:06.03
22	14 F3	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΡΗΣΤΟΓΛΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ PEUGEOT 206 Kit Car	A	6:13.13 95.32 km/h	22	38	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 309 Gti	E 11	1 1	10:53.49		10:53.49	+0.49 +1:06.52
23	38	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡ... PEUGEOT 309 Gti	E 11	6:13.35 95.27 km/h	23	37	ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... VW GOLF II Gti	E 11	2 2	10:55.75		10:55.75	+2.26 +1:08.78
24	34 F3	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ... ΚΑΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ SUZUKI IGNIS SPORT 1.5	A 6	6:13.60 95.20 km/h	24	51 F3	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΛΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN C2	A 6	11 2	10:56.89		10:56.89	+1.14 +1:09.92
25	37	ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣ... VW GOLF II Gti	E 11	6:16.43 94.49 km/h	25	34 F3	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... ΚΑΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ SUZUKI IGNIS SPORT 1.5	A 6	12 3	10:57.02		10:57.02	+0.13 +1:10.05
26	30 F3	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΣΙΤΣΙΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	6:16.48 94.48 km/h	26	44 F3	ΣΙΦΝΑΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ Μ... MG ZR 105	A 5	13 2	10:58.82		10:58.82	+1.80 +1:11.85
27	46 F3	ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ ΑΚΗΣ ΓΚΙΝΗΣ ΝΑΣΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	6:17.22 94.29 km/h	27	46 F3	ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ ΑΚΗΣ ΓΚΙΝΗΣ ΝΑΣΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	14 3	11:03.32		11:03.32	+4.50 +1:16.35
28	44 F3	ΣΙΦΝΑΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ... MG ZR 105	A 5	6:18.40 94.00 km/h	28	14 F3	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΡΗΣΤΟΓΛΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ PEUGEOT 206 Kit Car	A	15	10:43.67	20.00	11:03.67	+0.35 +1:16.70



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	36	ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΑ PEUGEOT 206 RC	A 7	6:23.60 92.72 km/h	29	45	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΜΑΝΔΙΚΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	16 4	11:07.72		11:07.72	+4.05 +1:20.75
30	53	ΞΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΣΟΥΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ CITROEN C2	A 6	6:25.65 92.23 km/h	30	36	ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΑ PEUGEOT 206 RC	A 7	17 3	11:12.43		11:12.43	+4.71 +1:25.46
31	54	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	6:26.38 92.05 km/h	31	16	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ CITROEN C2	A 6	18 5	11:14.50		11:14.50	+2.07 +1:27.53
32	16	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΤ... CITROEN C2	A 6	6:28.23 91.62 km/h	32	54	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	19 6	11:19.75		11:19.75	+5.25 +1:32.78
33	45	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΜΑΝΔΙΚΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	6:28.61 91.53 km/h	33	53	ΞΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΣΟΥΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ CITROEN C2	A 6	20 7	11:09.95	10.00	11:19.95	+0.20 +1:32.98
34	19	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN C2R2 Kit car	A	6:30.90 90.99 km/h	34	19	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN C2R2 Kit car	A	21	11:23.03		11:23.03	+3.08 +1:36.06
35	27	ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΠΙΜΠΛΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO III	E 12	6:31.76 90.79 km/h	35	27	ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΠΙΜΠΛΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO III	E 12	3 1	11:23.68		11:23.68	+0.65 +1:36.71
36	47	ΤΡΑΤΣΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	6:32.30 90.67 km/h	36	47	ΤΡΑΤΣΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	22 8	11:26.81		11:26.81	+3.13 +1:39.84
37	52	ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	6:36.89 89.62 km/h	37	52	ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	23 9	11:33.31		11:33.31	+6.50 +1:46.34
38	31	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙ... ΤΣΙΓΓΙΝΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... PEUGEOT 106 S16	A 6	6:42.54 88.36 km/h	38	24	ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗ... ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ RENAULT 5 TURBO MAXI	E 12	4 2	11:33.59		11:33.59	+0.28 +1:46.62
39	64	ΓΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ PEUGEOT 205 GTI 1.6	E 10	6:45.77 87.66 km/h	39	31	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΓΓΙΝΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	24 10	11:44.04		11:44.04	+10.45 +1:57.07
40	91	ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΠΑΝΟΣ ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ OPEL ASCONA	3 D3	6:47.44 87.30 km/h	40	64	ΓΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ PEUGEOT 205 GTI 1.6	E 10	5 1	11:46.53		11:46.53	+2.49 +1:59.56
41	25	ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ FORD ESCORT RS COSW...	E 12	6:48.19 87.14 km/h	41	25	ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ FORD ESCORT RS COSWORTH	E 12	6 3	11:48.35		11:48.35	+1.82 +2:01.38
42	50	ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	6:48.24 87.13 km/h	42	63	ΠΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 205 Gti 1.6	E 10	7 2	11:48.42		11:48.42	+0.07 +2:01.45
43	69	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛ... ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΑΝΗΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	6:48.76 87.01 km/h	43	50	ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	25 11	11:49.32		11:49.32	+0.90 +2:02.35
44	84	ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩ... ΠΟΛΥΚΡΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ AUDI 80 GT	2 C2	6:49.07 86.95 km/h	44	48	ΤΑΣΣΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΦΙΔΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ RENAULT CLIO RAGNIOTTI	A 7	26 4	11:49.44		11:49.44	+0.12 +2:02.47
45	61	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤ... ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... FORD ESCORT RS 2000	E 11	6:49.70 86.81 km/h	45	61	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD ESCORT RS 2000	E 11	8 3	11:49.91		11:49.91	+0.47 +2:02.94
46	76	ΤΑΥΛΙΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΤΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	6:51.33 86.47 km/h	46	41	ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓ... SEAT IBIZA GTI 16V	A 7	27 5	11:53.63		11:53.63	+3.72 +2:06.66
47	41	ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑ... SEAT IBIZA GTI 16V	A 7	6:51.39 86.46 km/h	47	73	ΤΡΑΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ PEUGEOT 205 Gti 1.6	E 10	9 3	11:43.95	10.00	11:53.95	+0.32 +2:06.98
48	63	ΠΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 205 Gti 1.6	E 10	6:52.20 86.29 km/h	48	82	ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PORSCHE 911 SC	2 C5	1 1	11:57.07		11:57.07	+3.12 +2:10.10
49	68	ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΧΑΨΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ CITROEN SAXO 1600	N 2	6:52.70 86.18 km/h	49	69	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΑΝΗΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	12 1	11:57.26		11:57.26	+0.19 +2:10.29
50	82	ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PORSCHE 911 SC	2 C5	6:52.77 86.17 km/h	50	66	ΒΕΛΕΖΗΣ ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	13 2	11:59.58		11:59.58	+2.32 +2:12.61
51	73	ΤΡΑΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ PEUGEOT 205 Gti 1.6	E 10	6:54.42 85.83 km/h	51	84	ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΚΡΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ AUDI 80 GT	2 C2	2 1	12:01.10		12:01.10	+1.52 +2:14.13
52	57	ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΣΤΕ... ΤΣΑΜΑΚΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT MK3	A 7	6:55.51 85.60 km/h	52	26	ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ SEAT IBIZA 1.8 T	A 8	28	12:02.44		12:02.44	+1.34 +2:15.47
53	42	'RO-NI' 'ΡΑΝΟΣΚΟ' FORD FIESTA ST	A 7	6:55.97 85.51 km/h	53	74	ΛΙΘΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	29 4	12:03.64		12:03.64	+1.20 +2:16.67
54	26	ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ SEAT IBIZA 1.8 T	A 8	6:56.28 85.44 km/h	54	57	ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΣΑΜΑΚΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT MK3	A 7	30 6	12:05.64		12:05.64	+2.00 +2:18.67
55	58	ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΜΖΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ OPEL MANTA	E 11	6:57.54 85.18 km/h	55	91	ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΠΑΝΟΣ ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ OPEL ASCONA	3 D3		12:06.12		12:06.12	+0.48 +2:19.15
56	74	ΛΙΘΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	6:58.51 84.99 km/h	56	42	'RO-NI' 'ΡΑΝΟΣΚΟ' FORD FIESTA ST	A 7	31 7	12:09.65		12:09.65	+3.53 +2:22.68



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
57	48	ΤΑΣΣΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΦΙΔΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ RENAULT CLIO RAGNIOTTI	A 7	6:59.85 84.72 km/h	57	28 F3	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 206 Kit Car	A	32	12:11.31		12:11.31	+1.66 +2:24.34
58	72 F3	ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤ... ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΜΑΝΟΣ PEUGEOT 205 Gti 1.6	E 10	7:00.64 84.56 km/h	58	72 F3	ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΜΑΝΟΣ PEUGEOT 205 Gti 1.6	E 10	10 4	12:13.15		12:13.15	+1.84 +2:26.18
59	88	'LE-MAN' ΚΟΥΣΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ AUSTIN MINI 1275 GT	2 C1	7:01.82 84.32 km/h	59	75 F3	ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΣΑΚΗΣ ΓΑΒΡΗΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 106 RALLYE	A 5	33 5	12:25.89		12:25.89	+12.74 +2:38.92
60	66 F3	ΒΕΛΕΖΗΣ ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	7:02.14 84.26 km/h	60	88	'LE-MAN' ΚΟΥΣΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ AUSTIN MINI 1275 GT	2 C1	3 2	12:32.67		12:32.67	+6.78 +2:45.70
61	24	ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗ... ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ RENAULT 5 TURBO MAXI	E 12	7:02.84 84.12 km/h	61	55 F3	ΚΑΣΙΜΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕΛΩΤΑΣ ΘΕΟΔΩΣΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	34 6	12:34.24		12:34.24	+1.57 +2:47.27
62	28 F3	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 206 Kit Car	A	7:07.97 83.11 km/h	62	86	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PORSCHE 911 RS	2 C5	4 2	12:39.63		12:39.63	+5.39 +2:52.66
63	55 F3	ΚΑΣΙΜΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕΛΩΤΑΣ ΘΕΟΔΩΣΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	7:12.00 82.33 km/h	63	56 F3	ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΦΑΡΑΚΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 206 1.4 16V	A 5	35 7	12:50.44		12:50.44	+10.81 +3:03.47
64	75 F3	ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΣΑΚΗΣ ΓΑΒΡΗΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝ... PEUGEOT 106 RALLYE	A 5	7:13.32 82.08 km/h	64	80 F3	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ FIAT SEICENTO	A 5	36 8	12:41.21	10.00	12:51.21	+0.77 +3:04.24
65	70 F3	ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	7:13.57 82.04 km/h	65	92	ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΣΟΥΛΗΣ ΔΡΙΜΟΥΣΗΣ ΠΑΝΟΣ TOYOTA COROLLA	2 C1	5 3	12:59.94		12:59.94	+8.73 +3:12.97
66	80 F3	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ FIAT SEICENTO	A 5	7:14.74 81.81 km/h	66	78 F3	ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ TOYOTA CELICA	E 10	11 5	13:16.37		13:16.37	+16.43 +3:29.40
67	56 F3	ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΦΑΡΑΚΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 206 1.4 16V	A 5	7:18.95 81.03 km/h	67	60	ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ FIAT X1/9	E 11	12 4	13:31.25		13:31.25	+14.88 +3:44.28
68	92	ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΣΟΥΛΗΣ ΔΡΙΜΟΥΣΗΣ ΠΑΝΟΣ TOYOTA COROLLA	2 C1	7:20.48 80.75 km/h	68	79 F3	ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΕΦΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SUZUKI SWIFT 1.3 Gti	E 9	13 6	13:48.47		13:48.47	+17.22 +4:01.50
69	86	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PORSCHE 911 RS	2 C5	7:25.05 79.92 km/h	69	58	ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΜΖΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ OPEL MANTA	E 11	14 5	12:03.75	2:00.00	14:03.75	+15.28 +4:16.78
70	78 F3	ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ TOYOTA CELICA	E 10	7:49.88 75.70 km/h	70	89	ΕΔΙΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΙΟΥΣΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ PORSCHE 911	1 B5		14:30.60		14:30.60	+26.85 +4:43.63
71	79 F3	ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΕΦΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SUZUKI SWIFT 1.3 Gti	E 9	7:51.84 75.38 km/h	71	81 F3	ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ YUGO ZASTAVA	A 5	37 9	14:42.67	2:10.00	16:52.67	+2:22.07 +7:05.70
72	60	ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ FIAT X1/9	E 11	7:55.93 74.73 km/h	72	39	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓ... PEUGEOT 205 Gti	E 11	15 6	51:13.88	5:10.00	56:23.88	+39:31.21 +46:36.91
73	89	ΕΔΙΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΙΟΥΣΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ PORSCHE 911	1 B5	8:00.21 74.07 km/h									
74	81 F3	ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ YUGO ZASTAVA	A 5	8:11.23 72.41 km/h									
75	39	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑ... ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΑ... PEUGEOT 205 Gti	E 11	9:28.54 62.56 km/h									